UBND HUYỆN VĂN GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 285/PGD&ĐT-THCS
V/v: Thông báo kết quả các nội dung thi đấu của

Giải Điền kinh học sinh THCS năm học 2020-2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Giang, ngày 30 tháng 10 năm 2020

Kính gửi :

- Các trường THCS trong huyện;

  - Trường TH&THCS Phụng Công.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021, Phòng GD&ĐT Văn Giang đã

tổ chức Giải Điền kinh học sinh THCS cấp huyện năm học 2020-2021. Kết quả

cụ thể như sau:

1. Kết quả Đồng đội

STT
Trường

(THCS)

Đồng đội nữ Đồng đội nam Toàn đoàn

Điểm Xếp thứ Điểm Xếp thứ Điểm Xếp thứ

1 Long Hưng 47 1 44 2 91 2

2 Liên Nghĩa 35 7 44 2 79 4

3 Vĩnh Khúc 28 9 40 5 68 7

4 Tân Tiến 45 3 44 2 89 3

5 TT Văn Giang 45 3 30 7 75 5

6 Xuân Quan 33 8 22 10 55 9

7 Nghĩa Trụ 46 2 51 1 97 1

8 Thắng Lợi 40 5 24 9 64 8

9 CMT 13 11 27 8 40 10

10 Mễ Sở 36 6 39 6 75 5

11 Cửu Cao 11 12 19 11 30 11

12 Phụng Công 15 10 15 12 30 11

2. Kết quả cá nhân:

*Đội nữ:

STT Họ và tên Đơn vị (THCS) Đạt giải

1 Lê Nguyễn Bảo Ly Tân Tiến Nhất nhảy cao

2 Chử Thị Thanh Tâm Thị trấn Văn Giang Nhì nhảy cao

3 Phạm Thủy Tiên Long Hưng Ba nhảy cao

4 Nguyễn Minh Như Nghĩa Trụ Nhất nhảy xa

5 Phạm Thu Trang Long Hưng Nhì nhảy xa

6 Đặng Thị Thu Hồng Xuân Quan Ba nhảy xa

7 Đào Thiên Trang Long Hưng Nhất chạy 100m

8 Ngô Thị Thu Hà Nghĩa Trụ Nhì chạy 100m

9 Lê Phan Hồng Anh Tân Tiến Ba chạy 100m

10 Hoàng Thị Ngọc Khánh Liên Nghĩa Nhất chạy 200m

11 Chử Thị Thúy Nga Thị trấn VG Nhì chạy 200m

12 Bùi Uyển Nhi Thắng Lợi Ba chạy 200m

13 Phạm Thị Quỳnh Anh Mễ Sở Nhất chạy 500m

14 Đặng Thúy Ngọc Vĩnh Khúc Nhì chạy 500m

15 Lý Ngọc Huyền Liên Nghĩa Ba chạy 500m

*Đội nam:

STT Họ và tên Đơn vị (THCS) Đạt giải

1 Đào Văn Luận Nghĩa Trụ Nhất nhảy cao

2 Nguyễn Tuấn Sơn Mễ Sở Nhì nhảy cao

3 Trịnh Đăng Khoa Chu Mạnh Trinh Ba nhảy cao

4 Quản Gia Khánh Nghĩa Trụ Nhất nhảy xa

5 Phan Việt Anh Tân Tiến Nhì nhảy xa

6 Trương Công Thành Thị trấn Văn Giang Ba nhảy xa

7 Nguyễn Quang Hà Long Hưng Nhất chạy 100m

8 Tô Văn Minh Nghĩa Trụ Nhì chạy 100m

9 Nguyễn Thành Hưng Tân Tiến Ba chạy 100m

10 Lý Xuân Mạnh Liên Nghĩa Nhất chạy 200m

11 Nguyễn Hữu Đức Vĩnh Khúc Nhì chạy 200m

12 Hoàng Duy Khánh Thắng Lợi Ba chạy 200m

13 Hoàng Chí Vũ Liên Nghĩa Nhất chạy 800m

14 Phạm Minh Hiếu Long Hưng Nhì chạy 800m

15 Lê Đình Sang Vĩnh Khúc Ba chạy 800m

Trên đây là kết quả Giải Điền kinh học sinh THCS cấp huyện bậc THCS

năm học 2020-2021, Phòng GD&ĐT huyện trân trọng thông báo tới các trường

THCS trong huyện, trường TH&THCS Phụng Công./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT,THCS.